ANDRE/E QUERGETANI NOT^.
rmm anno 109 !, sed ulrum tam infamis vita) fuerit
uti scrilHt hic Aba}lardus, haud immerito dubitari
potest. Nam et pauperum Ghristi curam ma"-nam
gessisse, patet vel ex his ejus litteris, quas ta^bula;
handionysiana) suggesserunt

:

De quinque modiis annonx datis ab'cleemosynario
pauperibus. B

« In Dei nomine ego Adam, Dei graiia monasterii
martyris (>hrisii Dionysii abbas, patefieri volo uni-
yersitati fidelfum, quod xu nostra) pra)lationis anno
in terra nostra faraes adeo pnpvaluit, ut annona
quamvis caro pretio emenda vix posset inveniri-
fljia inopia pauperes affiicti et pene exanimes oflici-

[

nis nostris multipliciler se ingerebant. Fores verodomus elcemosyna) quoiidie innumeri irrumpebanf
quorum affiictioni ego et fratres nostri condolentes
in capitulum convenimus, et qualiier eorum penu-

<
ru-c et defectioni a nobis subveniri posset tractare

iccopimus. IIoc nobis tractantibus, fraior Joannes

I

cui eleemosynam commiseramus, surrexit in medio-
!

aixitque quoniam si domum eleemosyna) resquesibi
j

adjacentes ab omni exactione ministerialiura Sancli
jUionysii, omnique mala consuetudine liberam esse
jconcederemus, ipse qua^rcret v modios annon.-c, et
jdaret subventioni pauperum. Igitur quod peiebat
jConcessi ficri consensu loiius capiiuli, etc. Huius <^'

irei sunt tcstes, in primis ego Adam abbas, qui hanc
jcharlam heri pra>cepi, deinde dominus Theobaldus
|Fossaiensis abbas, Allelmus prior, eic. Actum annoab Incarnationc Oomini 1111, indict. iv, epacta iv
Incv. (concurr. v,?), cycl. x, Cl. xiv, L.^ vi kLi:
=Aprilis, die Paschffi iv Non. Aprilis, luna eius xxTegnanto domino Ludovico Philippi regis filio- anno
iregni ejus iv, mense Maio. ..

° '

!
Quinimo, sunt alia; quoque ibidem liitera^ nui-

pus pietas et alfectus ejusdem erga divini cultus
ijonorem ac amplilicationem elucere videntur, hoc

)onatio Adx, abbatis beati Dionysii totiusque con-
l^nlus de ecclesia Sancti Petri ad ecclesiam San-

• cii tauii.

r;l ll n"I"'"® ^i'"^'''^^
^' individua) Trinitatis, Pa-

.r!,- uu
^^ Spiritus sancti. Amcn. Adam, Dei ^ratia abbas monaslerii martvrum Ghristi Diony- ^

Pr.-,kp''i''-^rf'^'''''''"'
omnibus sancta) ct uni-

i/ nL,
^p^''"? filiistam pra^sentibus quam futu-

L nl^'"
'^'' ^°'*] omnium vestrum chariiati,

uoi ogo et capitulum nostrum, scilicet ecclesia
eaii uionysii, communi decreto et, favorc dedimus,

,™n",l'
"^s."'''^ Pei-, claves ecclcsia) [quas?] sui.er

nTn?rr"""'''^^ dotem ecclesia) quandi dcdi-

ileshmlnH.- p'.'"^"'"'' ^''^'"'^'^ Sanctl Pauli ec-